
Najlepsza modlitwa pełna łaski – Ojcze nasz – za 
wszystkich ludzi – aby każde serce się uradowało i 

wiele dusz zostało zbawionych (polski) 
19.06.2025 

(Modlimy się w imieniu wszystkich i za wszystkie dusze) 
 

† W Imię Boga Trójjedynego, 
Ojca, Syna i Ducha Świętego, prosimy i zapraszamy, 
abyście modlili się razem z nami i otaczali opieką: 
Najświętsza Dziewico Maryjo, nasza Matko i Królowo, 
Święty Józefie, wszyscy Święci, Święci Aniołowie w 
Raju – Niebie, oraz Święci Aniołowie Stróżowie, którzy 
są zawsze przy nas. Prosimy dusze czyśćcowe, aby 
były naszymi orędownikami i modliły się za nas. 
Święty Boże Trójjedyny, † Ojcze, Synu i Duchu 
Święty, Ty jesteś jednym, nierozdzielnym, dobrym, 
wszechmogącym i wszechobecnym Bogiem. 
Twoje Królestwo jest pośród nas. 
Ty królujesz w Niebie – Raju i na ziemi. 
Niech Twoja wola spełnia się tak w Niebie – Raju, jak i 
na ziemi. Miłosierny, żyjący Boże, prosimy Cię: 
odpuść nam nasze winy, tak jak i my odpuszczamy 
naszym winowajcom. 
Pokornie Cię prosimy: Zamieszkaj i pozostań w 
naszych sercach ze swoim Światłem, Mocą i Miłością. 
Udziel nam i wszystkim ludziom łaski, 
aby Twój Pokój zamieszkał w sercach ludzi, 
abyśmy należeli do Ciebie, służyli Tobie, byli Ci wierni 
i pozostali z Tobą na wieki. 
Ojcze nasz, pokornie Cię prosimy: 
Oczyść nas i wyzwól z wszelkich grzechów. 
Prosimy, daj nam naszego powszedniego chleba, 
który przez ręce kapłana rzymskokatolickiego 
zostaje przemieniony w żywą Świętą Hostię. 
Po przeistoczeniu Hostia jest naszym obecnym, 
żywym, Świętym Bogiem, Królem i Zbawicielem 
wszystkich ludzi. Przyjmujemy Go w Kościele z pokorą 
i czystym sercem i oczekujemy życia wiecznego. 
Mocny, Święty Boże, błagamy Cię: 
strąć diabły na wieki do piekła, aby ludzie – i my – nie 
słuchali ich, nie służyli im, nie grzeszyli, 
aby nie mogli nas atakować, prowadzić wojen, 
dręczyć, mordować, wodzić na pokuszenie, 
przeszkadzać, wpływać na nas i nie wtrącili nas do 
piekła. Święty Boże, prosimy Cię, nie dozwól, 
abyśmy my i inni ludzie odwrócili się od Ciebie 
i trwali w grzechu śmiertelnym, lecz pragniemy być z 
Tobą na wieki, zgodnie z Twoją wolą. 
Święty Trójjedyny Boże, przez Twoją łaskę i wolę 
będziemy szczęśliwi w Raju. 
Wiecznie wierny, Święty Boże, 
czcimy Cię, chwalimy, kochamy i wielbimy, 
ufamy Tobie i dziękujemy za wszystko – teraz, zawsze 
i na wieki. Amen. 
 
Święta dnia – św. Julianna z Falconieri 
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Das beste Gebet voller Gnade - Vater unser- für 
alle Menschen – dass jedes Herz erfreut und 
viele Seelen gerettet werden  19.06.2025 (deutsch) 

 

(Wir beten im Namen aller und für alle Seelen) 

† Im Namen des Heiligen Dreieinigen Gottes,  

des Vaters, des Sohnes und des Heiligen Geistes, 

bitten wir und laden ein mit uns zu beten und zu 

beschützen: Heilige Jungfrau Maria, unsere Mutter 

und Königin, Heiligen Josef, alle Heiligen, 

Heiligen Engel, im Paradies – Himmel und Heilige 

Schutzengel, die auch immer bei uns sind. Die 

Armen Seelen im Reinigungsort bitten wir, dass 

sie unsere Fürsprecher sind und für uns beten. 

Heiliger Dreieiniger Gott, † Vater, Sohn und 

Heiliger Geist, du bist ein einiger, untrennbarer, 

guter, allmächtiger und allgegenwärtiger Gott.  

Dein Königreich ist unter uns. Du regierst im 
Himmel – Paradies und auf Erden.  

Dein Wille geschehe, wie im Himmel – Paradies, 
so auch auf Erden. Barmherziger lebendiger 
Gott, bitte verzeihe uns unsre Schuld, wie auch wir 
verzeihen unseren Schuldigern.  Wir bitten dich 
demütig; Lebe und bleibe in unseren Herzen mit 
deinem Licht, Kraft und Liebe. Gib uns und allen 
Menschen die Gnade, dass dein Frieden lebt in 
den Herzen der Menschen, damit wir Dir gehören, 
Dir dienen, treu sind und auf ewig bei Dir bleiben.  

Vater unser, wir bitten Dich demütig;  

reinige und erlöse uns von allen Sünden.  

Bitte gib uns Dein tägliches Brot, dass verwandelt 
wird durch römisch-katholischen Priester in 
lebendige Heilige Hostie. Nach der Wandlung ist   

 die Hostie unser gegenwärtiger lebendiger 
Heiliger Gott, König und Erlöser für alle 
Menschen. Den wir in der Kirche in Demut mit 
reinem Herzen empfangen und erwarten ewiges 
Leben. Starker Heiliger Gott, wir flehen Dich an,  
 stürze die Teufel für ewig in die Hölle, dass die   

 Menschen und wir nicht auf sie hören, dienen,   

 sündigen, dass sie uns nicht angreifen,  

Krieg führen, plagen, morden, nicht in Versuchung 

führen, stören, beeinflussen  

und uns nicht in die Hölle stürzen. 

Heiliger Gott, bitte erlaube nicht, dass wir uns 

und die Menschen von Dir abwenden und in 

Todsünde bleiben, sondern wir wollen nach 

Deinem Willen ewig zusammen mit dir sein.  
 

Heiliger Dreieiniger Gott, mit deiner Gnade und 

deinem Willen werden wir im Paradies glücklich 

sein. Ewig treuer Heiliger Gott, wir ehren, loben, 

lieben und beten Dich an, vertrauen und danken Dir 

für alles, jetzt und immer und in Ewigkeit.  Amen.  
 

Tagesheilige – Hl. Juliana von Falconieri 
 

 

D-Forbach, Erbersbronn Julijana Ebert,  

Bernhard Koppenhagen
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Postscriptum (PS) – ważne, aby przeczytać i wypełnić wolę Bożą: 
Kapłan rzymskokatolicki nie odnosi się do starożytnych Rzymian, lecz do pierwszego papieża – 
świętego Piotra, który był w Rzymie. 
Możemy pisać tylko tyle, ile jesteśmy w stanie unieść. Dlatego Zbawiciel daje nam silniejsze słowa, 
gdy wojna się rozszerza i wielu ludzi umiera. 
Znaczenie słów: 
Transformāta – przemiana 
Consecrata – konsekracja lub uświęcenie 
Belohnen – praemium dare – wynagrodzić, nagrodzić 
W klasycznej łacinie nie istnieje litera J. Imię Julijana zapisuje się z „l”, które oznacza j, dlatego 
piszemy Julijana! 
Giuliana – „Julijana” po włosku wymawia się jak angielskie Juliana (Dż). 
Święta Julianna z Liège – Belgia 
Prorokini uroczystości Bożego Ciała. 
Miała wielką miłość do Najświętszego Sakramentu Ołtarza. 
Papież Urban IV wprowadził w roku 1264 uroczystość Bożego Ciała dla całego Kościoła. 
Julianna z Liège czczona jest wraz z włoską Julianą Falconieri dnia 19 czerwca. 
Może być naszą orędowniczką. 
Święta Julianna z Nikomedii jest czczona w Kościele katolickim 16 lutego. 
 

Modlitwa „Ojcze nasz” zmieniona na uroczystość Bożego Ciała (19.06.2025): 
Plagen – udręki, cierpienia (tribulationes) 
nie wódź nas na pokuszenie – ne inducas in tentationem 
i nie wtrąć nas do piekła – et ne nos in infernum praecipites 
Król i Zbawiciel wszystkich ludzi – Rex et Salvator pro omnibus hominibus 
W Raju – Niebie 
Święci Aniołowie Stróżowie, którzy są zawsze przy nas 
→ caelum et Sancti Angeli custodes, qui semper apud nos sunt. 
 

(19.06.2025) Kolonia – podczas Mszy Świętej: 
Żółte parasole i czerwone parasole używane przy rozdawaniu Komunii Świętej – 
to jest herezja – fałszywa nauka. 
Zbawiciel nie czyni ludzi chorymi – 
On jest również Uzdrowicielem. 
Wszyscy, którzy przyjmują lub przyjęli Komunię Świętą na rękę, powinni pójść do spowiedzi! 
Ponieważ Komunia Święta na rękę jest obrzydliwością w oczach Boga, 
gdyż to nie jest zwykły chleb – 
po przeistoczeniu w Hostii obecny jest Bóg – Święty Jezus Chrystus, 
nierozerwalnie złączony z Bogiem Ojcem i Bogiem Duchem Świętym – 
z Ciałem i Krwią, z Duszą i Bóstwem, prawdziwie, rzeczywiście, istotnie, żywy i wszechmocny. 
(J 14, 8-11: Filip powiedział do Jezusa: „Pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy.” 
Jezus odpowiedział: „Kto Mnie widzi, widzi także Ojca” oraz: „Ojciec, który trwa we Mnie, On sam 
dokonuje tych dzieł.”) 
Właściwą formą jest Komunia Święta do ust, podawana tylko przez kapłana. 
 

(19.06.2025 – godz. 14:10) Modlitwa „Ojcze nasz” została dopełniona 
Dziś modlitwa „Ojcze nasz” została dopełniona, 
i całe Niebo – Raj raduje się, modląc się razem z nami. 
Ponad 30 lat w szkole Zbawiciela uczyliśmy się, 
jak lepiej modlić się modlitwą „Ojcze nasz”. 
Powinniśmy się modlić przed i po Mszy Świętej – 
a jeśli będziemy modlić się wielokrotnie każdego dnia, więcej dusz zostanie uratowanych! 
Zbawiciel powiedział: 
„To jest moja wola, aby ta modlitwa była odmawiana!” 
Prosimy was: 
włączcie mnie, Julijanę, i Bernharda do waszych modlitw. 
Dziękujemy wam – Święty Bóg was wynagrodzi. 

 



Postscriptum (PS) – grave ad legendum et ad faciendum quod voluntas Dei 

est: 
(latinus) 

 

Sacerdos catholicus romanus non ad Romanos refertur, sed ad primum papam 

Sanctum Petrum Romae. Tantum scribere possumus quantum sustinere possumus.  

Ideo Salvator nobis verba fortiora dat, si bellum diffunditur  

et multi homines moriuntur.  

 

Oratio Pater Noster mutata in Festivitate Corporis Christi (19.06.2025) 

Plagen - Tribulationes 
nicht in Versuchung führen – ne inducas in tentationem 

und uns nicht in die Hölle stürzen - et ne nos in infernum praecipites 
König und Erlöser für alle Menschen - Rex et Salvator pro omnibus hominibus 

Paradies, Himmel und bei uns - Paradiso - caelum et apud nos 
 

(19.06.2025) Colonia – in Missa sancta: 

Umbellae flavae et rubrae sunt haeresis. 

Episcopus in Missa diei Fronleichnam dixit: Iesus Christus est corpus et sanguis! 

Ipse est Deus et homo, vere, realiter, vivus, praesens et omnipotens, Deus unus 

Trinus – Pater, Filius et Spiritus Sanctus. 

Communio in manu – quaeso, confitemini! 
 

(Die 19.06.2025 – hora 14:10) Oratio Pater noster completa est. 

Oratio Pater noster hodie completa est et totus paradisus –  

caelum laetatur nobiscum orare. 

Per plus quam triginta (30) annos in schola Salvatoris didicimus quomodo melius 

orare possimus. Debemus orare ante Missam et post Missam, et si pluries per diem 

oramus, plures animae salventur!  

Salvator dixit: Voluntas mea est ut haec oratio oretur! 
 

Vos rogamus, includite me, Julijanam et Bernhardum in orationem, gratias vobis 

agimus – Sanctus Deus vobis praemium dare.  
 

Benedicat vos et omnes homines Sancta Trinitas, unus Deus,  

† Pater, Filius et Spiritus Sanctus. 
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Modlitwa przed Świętym Obliczem Jezusa (Polski) 

(zainspirowana Całunem Turyńskim) 

 

Święty Panie Jezu Chryste, 

wpatrujemy się w Twoje Boskie Oblicze, 

naznaczone cierpieniem, a jednak promieniujące nieskończoną miłością. 

Milczałeś w bólu, 

lecz Twój wzrok do dziś przemawia do naszych serc. 

O Zbawicielu, żyjący Boże, 

Twój wzrok przenika naszą duszę, 

woła nas do nawrócenia, do miłości i do prawdy. 

Ty jesteś światłością w naszej ciemności, 

nadzieją w naszej słabości. 

Uwielbiamy Cię, 

zraniony, lecz wywyższony, 

upokorzony, lecz królewski, 

umarły, lecz zmartwychwstały! 

O Święte Oblicze Jezusa, 

wyryj się w naszych sercach, 

abyśmy rozpoznali Cię w cierpiących, 

kochali Cię w wzgardzonych 

i służyli Ci całym sercem, 

aż dane nam będzie oglądać Cię twarzą w twarz w wieczności. 

Przez Twoje Święte Rany, zmiłuj się nad nami. 

Oczyść nas z wszelkiej winy. 

Obdarz nas światłem Twojego Ducha, 

mocą Twojej Krwi 

i wiernością Twoich Świętych. 

O Jezu, cichy i pokornego serca, 

uczyń nasze serca podobnymi do Twego. 

Amen. 

 

Boże Duchu Święty, 
 

prosimy Cię, oświeć nasz rozum swoją prawdą, 

napełnij nasze serca swoją miłością 

i wzmocnij naszą wolę swoją mocą, 

abyśmy unikali tego, co się Tobie nie podoba, 

a kochali i czynili to, co Tobie się podoba, 

przez świętego Boga Jezusa Chrystusa, naszego Pana. 

Amen. 

 

 


